
GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

ARK. BESART GJANA
ARK. EMEL PETERCI

INXH.KONSTRUKTOR: DILAVER OSHAFI
INXH.KONSTRUKTOR: JOSIF MITI
INXH.MEKANIK: ARTAN DERSHA
INXH.ELEKTRIK: ORION ZAVALANI
RESTAURUES:  ERVIN PANIDHA

RIKONSTRUKSION I PALESTRES SHKOLLA MESME "ASIM ZENELI" , BAZA PRODHUESE DHE SHKOLLA "DRITA".

MIRATOI
KRYETAR

FLAMUR GOLEMI



FLETA NR.

A-01
DATA TETOR  2017

POZICIONIMI I ZONES SE PROJEKTIT DHE LIDHJA ME QYTETIN

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

POZICIONIMI I ZONES SE PROJEKTIT
DHE LIDHJA ME QYTETIN

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:200

V

ZONA E PROJEKTIT

SHESHI

KALAJA E

GJIROKASTRES

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

POROSITESI



.

100.00

1

101.02

2

104.89

3

100.69

4

105.47

5

112.79

10

111.53

12

120.22

13

123.42

14

117.52

117.40

117.51

121.71

120.08

119.55

105.67

-0.05
105.62

+0.16
105.83

-0.18
105.49

+0.14
105.81

-0.15
105.52

105.67

-0.01
105.66

105.67

+0.01
105.68

+0.14
105.81

+0.01
105.68

-0.13
105.54

-0.16
105.51

-0.14
105.53

+0.02
105.69

-0.16
105.51

-0.10
105.57

-0.06
105.61

+1.28
106.95

+1.30
106.97

+1.32
106.99

+3.14
108.81

+3.74
109.41
+4.63
110.30

+3.33
109.00

+0.75
106.42

+0.97
106.64

+1.91
107.58

+3.47
109.14

+3.76
109.43

+5.62
111.29

+7.08
112.75

+7.07
112.74

+3.66
109.33

+7.13
112.80

+3.65
109.32

+7.07
112.74

+7.15
112.82

+7.00
112.67
+8.94
114.61

+9.13
114.80

+9.25
114.92 +6.98

112.65
+8.96
114.63

114.86
+9.19

115.46
+9.79

116.13
+10.46 +8.95

114.62

+6.94
112.61
+8.96
114.63
+9.58
115.25

-0.21
105.46

-0.14
105.53

-0.20
105.47

-0.20
105.47

-0.92
104.75

-4.59
101.08

-0.16
105.51

-4.61
101.06

-0.93
104.74

-3.76
101.91 -3.95

101.72
-3.95
101.02

-3.94
101.73

-4.86
100.81

-0.38
105.29

-0.23
105.44

-3.92
101.75

-0.81
104.86-0.20

105.47

-0.18
105.49

-0.14
105.53

+7.18
112.85

+7.20
112.87

+7.19
112.86

+7.30
112.97

+7.16
112.83

+7.12
112.79

+7.08
112.75

+6.91
112.58

+7.27
112.94

+6.70
112.37

+5.57
111.24

+3.56
109.23

+7.12
112.79

2 K

1 K

1 K

1 K

1 K

MUR RRETHUES

EKZISTUES

KONTURI I ZONES SE

RILEVUAR

KONTURI I ZONES SE RILEVUAR

KUFIRI I ZONES SE

PROJEKTIT

+11.84
117.51

2 K

1 K

1 K

3 K

FLETA NR.

A-02
DATA TETOR  2017

PLANVENDOSJA EKZISTUESE E NDERTESAVE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PLANVENDOSJA E SHKOLLES "ASIM ZENELI"
DHE E OBJEKTEVE NE FUNKSION TE TIJ

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:350

V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA



.

100.00

1

104.89

3

100.69

4

105.47

5

105.79

8

111.53

12

123.42

FLETA NR.

A-03
DATA TETOR  2017

NDARJA E PROJEKTIT NE LOTE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

NDARJA E PROJEKTIT NE LOTE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

SHKALLA 1:350

V



.

100.00

1

104.89

3

100.69

4

105.47

5

105.79

8

111.53

12

123.42

DATA TETOR  2017

LOTI NR.1

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

LOTI NR.1

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

SHKALLA 1:350

V



.

101.02

2

104.89

3

100.69

4

112.79

10

111.53

12

FLETA NR.

A-04
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

NDERHYRJET NE PLANSISTEMIM
EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:400

V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

1.

1. PASTRIM I MURIT EKZISTUES

2.

2. PASTRIM I MURIT DHE SHKALLEVE EKZISTUESE

3. PASTRIM I MURIT DHE BUSTIT TE BRONXIT

3.

4. PASTRIM DHE RIPARIM I MURIT RRETHUES

4.

4.

5. PASTRIM DHE RIPARIM I MURIT EKZISTUES

6. PASTRIM DHE RIPARIM I MURIT EKZISTUES

5.

6.
7.

7.

7. PASTRIM DHE RIPARIM I SHKALLEVE

10. PASTRIM DHE RIPARIM I MURIT EKZISTUES

10.

10.

8.

9. NIVELIM DHE SHTRIM ME TARTAN 8. PRISHJE E MURIT DHE RINDERTIM

9.



.

100.00

1

101.02

2

104.89

3

100.69

4

105.69

6

112.79

10

111.53

12

120.22

13

123.42

14

102.65

102.67

117.52

119.27

121.71

120.08

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

105.67

-0.05
105.62

+0.16
105.83

-0.18
105.49

+0.14
105.81

-0.15
105.52

105.67

-0.01
105.66

105.67

+0.01
105.68

+0.14
105.81

+0.01
105.68

-0.13
105.54

-0.16
105.51

-0.14
105.53

+0.02
105.69

-0.16
105.51

-0.10
105.57

-0.06
105.61

+1.28
106.95

+1.30
106.97

+1.32
106.99

+3.14
108.81

+3.74
109.41
+4.63
110.30

+3.33
109.00

+0.75
106.42

+0.97
106.64

+1.91
107.58

+3.47
109.14

+3.76
109.43

+5.62
111.29

+7.08
112.75

+7.07
112.74

+3.66
109.33

+7.13
112.80

+3.65
109.32

+7.07
112.74

+7.15
112.82

+7.00
112.67
+8.94
114.61

+9.13
114.80

+9.25
114.92 +6.98

112.65
+8.96
114.63

114.86
+9.19

115.46
+9.79

116.13
+10.46 +8.95

114.62

+6.94
112.61
+8.96
114.63
+9.58
115.25

-0.21
105.46

-0.14
105.53

-0.20
105.47

-0.20
105.47

-0.92
104.75

-4.59
101.08

-0.16
105.51

-4.61
101.06

-0.93
104.74

-3.76
101.91 -3.95

101.72
-3.95
101.02

-3.94
101.73

-4.86
100.81

-0.38
105.29

-0.23
105.44

-3.92
101.75

-0.81
104.86-0.20

105.47

-0.18
105.49

-0.14
105.53

+7.18
112.85

+7.20
112.87

+7.19
112.86

+7.30
112.97

+7.16
112.83

+7.12
112.79

+7.08
112.75

+6.91
112.58

+7.27
112.94

+6.70
112.37

+5.57
111.24

+3.56
109.23

+7.12
112.79

2 K

1 K

1 K

1 K

1 K

+11.84
117.51

2 K

1 K

1 K

3 K

1

2

FLETA NR.

A-05
DATA TETOR  2017

PLANVENDOSJE E PROPOZUAR

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PLANVENDOSJE E PROPOZUAR

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:350

V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

D1

D3 D2
D4

D6

D5
D7

D8

D9



+5.80

+ 5.60

+ 4.60

+ 6.30

+ 4.90

+ 8.08

+5.80

+ 4.60

+ 6.06

+ 3.60 + 3.60

+ 5.30

+2.80

+ 3.90

RIKONSTRUKSION

I MURIT TE GURIT

RIKONSTRUKSION

I MURIT TE GURIT

SHTRIM I SHESHIT

ME SHTRIM BETONI

HAND RAIL

SHTRIM I SHESHIT

ME SHTRIM BETONI

GJELEBERIM

NDRICUES

NE VESHJEN ME GURE

RIKONSTRUKSION

I MURIT TE GURIT

HAND RAIL

NDRICUES

NE MURIN E GURIT

STOL GURI

VESHUR ME PLLAK

GRANITI

SHTRIM I SHESHIT

ME SHTRIM BETONI

520530

RIKONSTRUKSION

I MURIT TE GURIT

RIKONSTRUKSION

SHKALLE ME PLLAKA

GURI SHTRIM I SHESHIT

ME SHTRIM BETONI

RIKONSTRUKSION

I MURIT TE GURIT

HAND RAIL
RIKONSTRUKSION

I MURIT TE GURIT

HAND RAIL

SHTRIM I SHESHIT

ME SHTRIM BETONI NDRICUES

NE MURIN E GURIT

NDRICCUES

NE MURIN E GURIT

SHTRIM I SHESHIT

ME SHTRIM BETONI

SHTRIM I SHESHIT

ME SHTRIM BETONI

480 425 320 155 240

STOL GURI

VESHUR ME PLLAK

GRANITI

15.1

HAND RAIL METALIK

PLLAKE METALIKE

MUR EKZISTUES

PRERJA 1 - 1 '

V

PRERJA 2 - 2 '

PLANSISTEMIMI - VENDNDODHJA E PRERJEVE

1 1
2 2

PRERJA 1-1' DHE 2-2'

PRERJA 1 - 1 '

PRERJA 2 - 2 '

GJENDJA EKZISTUESE

MUR I DEMTUAR QE RIBEHET

MUR QE PASTROHET NGA PAPASTERTITE

SHENIM :
-TE VERIFIKOHEN NE VEND FUGAT E DEMTUARA;

PROPOZUAR;
-KUOTAT E MUREVE TE VERIFIKOHEN SIPAS

FAKTIT;
-TE BEHET PASTRIMI I SIPERFAQEVE TE

GJELBERTA NGA SHKURRET;
-TE BEHET MBJELLJA ME BAR ;

-ASNJE PEME E LART NUK DUHET TE SHKULET
VETEM NE RAST SE ESHTE E DEMTUAR

FLETA NR.

A-06
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

SISTEMIMI I SHKALLEVE EKZISTUESE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

Detaj 1

Detaj 1 - Aksionometri

SHTRIMI I SHKALLEVE ME GUR MUZINE



 +5.80

+ 4.60

+ 6.06

+ 3.60

+ 6.30

+ 3.90
+ 3.60

+ 1.40

+ 2.10

+ 4.20

SHTRIM I SHESHIT

ME SHTRIM BETONI

STOL

BETON / ARME

HAND RAIL

HAND RAIL

HAND RAIL

RIKONSTRUKSION

I MURIT TE GURIT

RIKONSTRUKSION

I VESHJES ME GURE

RIKONSTRUKSION

I MURIT TE GURIT

NDRICUES

NE MURIN E GURIT

NDRICUES

NE MURIN E GURIT

NDRICUES

NE MURIN E GURIT

SHTRIM I SHESHIT

ME SHTRIM BETONI

SHTRIM I SHESHIT

ME SHTRIM BETONI

480 390 480

+ 3.60

+ 4.90
+ 4.60

 +5.80

+ 6.06

+ 6.30

+ 7.00

SHTRIM I SHESHIT

ME SHTRIM BETONI

STOL

BETON / ARME

DYSHEMEJA E

KLASES

HAND RAIL HAND RAIL

HAND RAIL

HAND RAIL HAND RAIL

RIKONSTRUKSION

I VESHJES ME PLLAKE

BETONI

RIKONSTRUKSION

I MURIT TE GURIT

RIKONSTRUKSION

I MURIT TE GURIT

RIKONSTRUKSION

I MURIT TE GURIT

NDRICUES

NE MURIN E GURIT

NDRICUES

NE MURIN E GURIT

NDRICUES

NE MURIN E GURIT

FLETE METALIKE

NDARJE

SHTRIM I SHESHIT

ME SHTRIM BETONI

SHTRIM I SHESHIT

ME SHTRIM BETONI

850 520

PRERJA 3 - 3 '

PRERJA 4 - 4 '

PLANSISTEMIMI - VENDNDODHJA E PRERJEVE

4 4

PRERJA 1-1' DHE 2-2'

PRERJA 3 - 3 '

GJENDJA EKZISTUESE

MUR I DEMTUAR QE RIBEHET

MUR QE PASTROHET NGA PAPASTERTITE

PRERJA 4 - 4 '

SHTRIM ME PLLAKA GURI MUZINE

3 3

SHENIM :
-TE VERIFIKOHEN NE VEND FUGAT E DEMTUARA;

PROPOZUAR;
-KUOTAT E MUREVE TE VERIFIKOHEN SIPAS

FAKTIT;
-TE BEHET PASTRIMI I SIPERFAQEVE TE

GJELBERTA NGA SHKURRET;
-TE BEHET MBJELLJA ME BAR ;

-ASNJE PEME E LART NUK DUHET TE SHKULET
VETEM NE RAST SE ESHTE E DEMTUAR

FLETA NR.

A-07
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

SISTEMIMI I SHKALLEVE EKZISTUESE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

V



5
1

2
0

6

1
3

1

5
1

0
0

6

1
1

1

1
2

0

20

26

5
2

0
3

7
4

3
6

1
1

1

7
5

2
0

6

230

2010 150 1020

60

6
0

4
0

4
0

60

60

146 265

411

6
0

2
2
6

2
8
6

230

2

6

0

2

9

5

4
0

146 265

411

4
0

60 226

286

44 64 258

366

6
0

2
9

3
7

7

4
3

0

209

2

9

9

9

5

6

9

7

5

3

2

1

4
0

4
0

44 64 258

366

60 293 77

430

2300

4
0

60

2
5

1346

4
0

1346

4
0

60

2
5

2300

4
0

3
0

1
0

VESHJE ME GRANIL

MUR GURI

FLETA NR.

A-08
DATA TETOR  2017

DETAJI 1

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

DETAJE TE SISTEMIMIT TE JASHTEM

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:50

V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

DETAJI 2 - Stol guri i veshur me granil

DETAJI 3 - Stol guri i veshur me pllaka graniti DETAJI 4 - Stol guri i veshur me pllaka graniti

DETAJE TE SISTEMIMIT TE JASHTEM

DETAJI 5 - Stol guri i veshur me pllaka graniti

DETAJI 6 - Stol guri i veshur me pllaka graniti

DETAJI 7 - Stol guri i veshur me granil SHK . 1:25
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Pllaka guri t=6 cm

Mbushje me beton

Shtresë me pllaka guri t=6 cm

Llaç cemento t=4 cm

Beton C 20/25  t=10 cm

Shtresë stabilizant t=15 cm

Toka natyrale

BOJE AKRILIK 0.3 CM

SHTESE "JASTIK" GOME/SFUNGJER 2-4 CM

SHTESE NIVELUESE 5-8 CM

BAZA

Gjelberim

195/ 200/ 320 cm

Flete metalike

Gure Gjirokastre

Korimano metalike

5
0

4
0

Gjelberim

FLETA NR.

A-09
DATA TETOR  2017

DETAJI 5 - Stol guri i veshur me granil

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

DETAJE TE SISTEMIMIT TE JASHTEM

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:50; 1:20; 1:10

V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

DETAJE TE SISTEMIMIT TE JASHTEM

DETAJI 6 - Shtrimi e sheshit me gure Përmeti

DETAJI 7 - Shtrimi me tartan

DETAJI 8 - Detaji i mbjelljes se pemes ne shesh DETAJI 9

Shenim : Gjatesia e gurit eshte e varriable ndersa Gjeresia eshte 15 cm
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DATA TETOR  2017

LOTI NR.3

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

LOTI NR.3

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

SHKALLA 1:350

V
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FLETA NR.

A-62
DATA TETOR  2017

PLANI EKZISTUES I KATIT PERDHE TE PALESTRES

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PLANI EKZISTUES I KATIT PERDHE
TE PALESTRES

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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FLETA NR.

A-63
DATA TETOR  2017

PLANI EKZISTUES I KATIT TE PARE TE PALESTRES DHE KATIT PERDHE I ISH PUNISHTES

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PLANI EKZISTUES I KATIT TE PARE
TE PALESTRES DHE KATIT PERDHE TE
ISH PUNISHTES

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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Legjenda

FLETA NR.

A-64
DATA TETOR  2017

MURET QE PRISHEN NE KATIN PERDHE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE ISH PUNISHTJA
MURET QE PRISHEN NE KATIN PERDHE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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FLETA NR.

A-65
DATA TETOR  2017

MURET QE PRISHEN NE KATIN E PARE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE ISH PUNISHTJA
MURET QE PRISHEN NE KATIN E PARE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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Dritare te reja druri
me te njejten forme dhe ngjyre

Dyer te reja druri
me te njeten forme dhe dimension

Mbyllje me gips

Legjende

Mbyllje me tulle

FLETA NR.

A-66
DATA TETOR  2017

MURE QE SHTOHEN NE KATIN PERDHE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE ISH PUNISHTJA
MURE QE SHTOHEN NE KATIN PERDHE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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Mbyllje me tulle

FLETA NR.

A-67
DATA TETOR  2017

MURE QE SHTOHEN NE KATIN E PARE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE ISH PUNISHTJA
MURE QE SHTOHEN NE KATIN E PARE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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FLETA NR.

A-68
DATA TETOR  2017

DIAGRAME FUNKSIONESH NE KATIN PERDHE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE ISH PUNISHTJA
DIAGRAME FUNKSIONESH_KATI PERDHE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.DILAVER OSHAFI
INXH.SPARTAK TUMANI
INXH.JOSIF MITI
INXH.ZAMIR SHABANI
INXH. JAK SULI
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FLETA NR.

A-69
DATA TETOR  2017

DIAGRAME FUNKSIONESH NE KATIN E PARE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.DILAVER OSHAFI
INXH.SPARTAK TUMANI
INXH.JOSIF MITI
INXH.ZAMIR SHABANI
INXH. JAK SULI

PALESTRA DHE ISH PUNISHTJA
DIAGRAME FUNKSIONESH_KATI PARE
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FLETA NR.

A-70
DATA TETOR  2017

PLANI I PROPOZUAR I KATIT PERDHE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE GALERIA
PLANI I PROPOZUAR I KATIT PERDHE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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FLETA NR.

A-71
DATA TETOR  2017

PLANI I PROPOZUAR I KATIT TE PARE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :
ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE GALERIA
PLANI I PROPOZUAR I KATIT TE PARE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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PASTRIM I PLLAKAVE

EKZISTUESE TE BETONIT

SUVATIMI I JASHTEM DHE LYERJE

ME TE NJEJTEN NGJYRE SI EKZISTUESIA

HEQJE SUVAJE EKZISTUESE

HIDROIZOLIM I MUREVE EKZISTUES

VESHJE ME PLLAKA TRAVERTINE

NE TE GJITHE SIPERFAQEN E MURIT

VESHJE MURI ME PLLAKA GRES

DHE HIDROIZOLIM DERI NE LARTESINE 1 M

PASTRIM I JASHTEM I MURIT TE GURIT

HEQJE SUVAJE EKZISTUESE

SUVATIM I BRENDSHEM DHE LYERJE

VESHJE ME PLLAKA MERMERI

DERI NE LARTESINE 75 CM

DHE SUVATIM DHE LYERJE E MURIT

PASTRIM I MURIT NGA SUVAJA EKZITUESE/

EKSPOZIMI I MURATURES EKZITUESE, FUGATIM

DHE LYERJE ME LLAK MBROJTES

FLETA NR.

A-72
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE GALERIA
NDERHYRJET NE NDERTESE NE KATIN PERDHE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA



Palester

A B C D E F G H I J K L M

4

3

2

1

4

3

2

1

+7.15
112.82

Tualet

A B C D E F G H I J K L M

+7.39
113.06

Dhome
zhveshje

(f)

Tualet

Dhome
zhveshje

(f)

Ambient Teknik
(Chillerat)

Holl

Informacion/
Pritje

Kabine
Elektrike

+9.97
115.64

Galeri Ekspozimi Galeri Ekspozimi

Depo

5 5

+9.97
115.64

PASTRIM I PLLAKAVE

EKZISTUESE TE BETONIT

SUVATIMI I JASHTEM DHE LYERJE

ME TE NJEJTEN NGJYRE SI EKZISTUESIA

HEQJE SUVAJE EKZISTUESE

HIDROIZOLIM I MUREVE EKZISTUES

VESHJE ME PLLAKA TRAVERTINE

NE TE GJITHE SIPERFAQEN E MURIT

VESHJE MURI ME PLLAKA GRES

DHE HIDROIZOLIM DERI NE LARTESINE 1 M

PASTRIM I JASHTEM I MURIT TE GURIT

HEQJE SUVAJE EKZISTUESE

SUVATIM I BRENDSHEM DHE LYERJE

VESHJE ME PLLAKA MERMERI

DERI NE LARTESINE 75 CM

DHE SUVATIM DHE LYERJE E MURIT

PASTRIM I MURIT NGA SUVAJA EKZITUESE/

EKSPOZIMI I MURATURES EKZITUESE, FUGATIM

DHE LYERJE ME LLAK MBROJTES

FLETA NR.

A-73
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :
ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE GALERIA
NDERHYRJET NE NDERTESE NE KATIN PERDHE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA



A B C D E F G H I J K L M

4

3

2

1

4

3

2

1

A B C D E F G H I J K L M

43% 43% 43%43%43%43%

43% 43% 43%43%43%43%

3% 3% 3%

43% 43% 43%43%

43% 43% 43%43%

3% 3% 3%

5 5

DETAJI 1-PARAPETI ANESOR I GODINES SE
PALESTRES   SH.1:20

GROPE ME ZGARE FILTRUESE

30

20

I=3%

8

6

33

LLAC CIMENTO 1:2

HIDROIZOLIM / 2 SHTRESA

LLAC-CIMENTO 1:2

BETON I LEHTE PER PJERRESI

TERMOIZOLIM ME POLISTEROL 10CM

SOLETE

SUVA 2CM

PARABET GRANILI

PARAPET I LLUSTRUAR

SUVA 2CM

SUVA 2CM

KASETE

SHKARKUESE

GANXHA

LLAMARINE

ZINKU
ZGARE

FILTRUESE

ULLUK VERTIKAL

FIKSUES

LLAC-CIMENTO

2%

FLETA NR.

A-74
DATA TETOR  2017

PLAN KULLIMI

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE GALERIA
PLANI I MBULESES

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:200V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

DETAJ 1



A B C D E F G H I J K L M

4

3

2

1

4

3

2

1

2
2

+7.15
112.82

1
1

A B C D E F G H I J K L M

+7.39
113.06

a a

+9.25
114.92

+9.97
115.64

5 5
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0
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20
0
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20
0
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20
0
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20
0

IP
E-

20
0

IP
E-

20
0

IP
E-

20
0

IP
E-

20
0

IP
E-

20
0

IP
E-

20
0

IP
E-

20
0

IP
E-

20
0

IP
E-

20
0

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

5x10

IPE-120IPE-120IPE-120IPE-120

PLANI I STRUKTURAVE SH 1:150

FLETA NR.

A-74a
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

DETAJE TE MBULESES

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA



4 3 2 1
18

18

4944271021

18

+ 7.39

+ 9.97

+ 11.65

+ 14.09

+ 9.97

+ 7.39

+ 9.97

PRERJA  2-2 SH 1:50

Vetrate me mekanizem

me leve rrotulluese

Vetrate me mekanizem

me leve rrotulluese

Mulese me panel sanduic

Mulese me panel sanduic

Lyerje e struktures metalike

me anti ndryshk

Lyerje e struktures metalike

me anti ndryshk

Trare perforcues Profil drejtkendesh

Saldim me oksigjen

Panel Sanduic (10cm)

SHENIM:
Te gjitha permasat e paraqitura
ne vizatime te verifikohen ne vend

Profili drejtkendor
kontravertues

Profili IPE ekzistues

Pllake metalike e inkastruar
ne kolone  30cm
me adeziv betoni

Saldim me oksigjen

1
0
4

180

40

3
0

5
3

4
8

FLETA NR.

A-74b
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

DETAJE TE MBULESES

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

Ne pjesen fundore te catise paneli
sandwich duhet te vishet nga te dyja faqet
me flete metalike per te bere mbylljen
hermetike te veshjes.

Flete e valezuar metalike e lyer me boje me
kod ngjyre RAL 7043

Flete PVC e lyer me boje me kod ngjyre
RAL 7043

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA



A B C D E F G H I J K L M18

379 380 375 378 377 380 380 373 375 375 370 375

17

+ 9.97 + 9.97

+ 9.25

+ 13.79
+ 13.45

4 3 2 1
18

18

4944271021

18

+ 7.39

+ 9.97

+ 11.65

+ 14.09

+ 9.97

+ 7.39

+ 9.97
+ 11.52

+ 13.79

4 3 2 1
35

5074291021

18

+ 7.39

+ 9.97

+ 12.75

+ 14.09

+ 9.97 + 9.97

+ 7.39

+ 13.44

+ 9.97

+ 12.10

FLETA NR.

A-75
DATA TETOR  2017

PRERJE A-A

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE GALERIA
PRERJE A-A; PRERJE 1-1; PRERJE 2-2

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

PRERJE 2-2PRERJE 1-1



A B C D E F G H I J K L M35

375370375375373380380377378375380379

35

Pastrim i murit
perimetral te

gurit

Mbulese e
degraduar

Pastrim i murit
perimetral te
gurit
Friza te
degraduara

Strehe e
degraduar

Shkrime/Grafiti Degradim ose mungese
e frizave ne fasade Mure perimetrale guri per pastrim

A B C D E F G H I J K L M35

375370375375373380380377378375380379

35

+ 7.39

+ 9.97

+ 12.75

NGJYRA E FASADES
RAL 1015

FLETA NR.

A-77
DATA TETOR  2017

GJENDJA KZISTUESE E FASADES NGA LINDJA

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

GJENDJA EKZISTUESE DHE NDERHYRJA
NE FASADEN NGA LINDJA

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

FASADA E PROPOZUAR

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

SHENIM
PER MENYRAT E NDERHYRJES NE FASADE TE SHIHET FLETAE VIZATIMIT A34

D1



4 3 2 1

535074291021

35

Frizat ne fasade
te degraduara

Suva e demtuar
nga shkrimet dhe

grafitit

Papasterti ne
murin perimetral
te gurit

Mbulese e degraduar

Shkrime/Grafiti

4 3 2 1

535074291021

35

+ 9.97

+ 9.25

+ 7.15 + 7.39

+ 9.97

+ 12.75

+ 14.09

+ 9.97

NGJYRA E FASADES
RAL 1015

MURI EKZISTUES

15X15 CM PLLAKE

 CELIKU I GALVANIZUAR

VIDE BETONI

VIDE MBROJTESE

ULLUK SHKARKUES

LIDHJE ME NGJITJE

BULON E GALVANIZUAR

15X15 CM PLLAKE

GUARNICION

FLETE ALUMINI

SILIKON

(I VAZHDUAR)

5 X 5 X 220CM

ALUM. SHUFER

BULON I GALVANIZUAR

LIDHJE E GALVANIZUAR

MBAJTESE
GUARNICION

GUARNICION

(4 KLLAPA)

BINAR 10 CM

BULLON

KLLAPE

1
DETAJI

2
DETAJI

LIDHJE ME SALDIM

BULON E GALVANIZUAR

LIDHJE ME SALDIM

15 60

250

15
0

50

160

50

DETAJ 2

15X15 CM PLLAKE

BULON I GALVANIZUAR

LIDHJE E GALVANIZUAR

MBAJTESE

BULON I

GALVANIZUAR

PAMJA NGA LART PAMJE ANESORE

LIDHJE ME SALDIM

 CELIKU I

GALVANIZUAR

Degradim ose mungese
e frizave ne fasade Mure perimetrale guri per pastrim

GUARNICION

(4 KLLAPA)
KELLAPE

 HEKURI

BULON I GALVANIZUAR

LIDHJE E GALVANIZUAR

MBAJTESE

LIDHJE ME SALDIM

BULON I GALVANIZUAR

LIDHJE ME SALDIM

5 X 5 X 220CM

ALUMINUM SHUFER

PAMJA BALLORE PAMJE ANESORE

DETAJ 1

FLETA NR.

A-78
DATA TETOR  2017

GJENDJA KZISTUESE E FASADES NGA LINDJA

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE GALERIA
GJENDJA EKZISTUESE DHE NDERHYRJA
NE FASADEN NGA LINDJA

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

FASADA E PROPOZUAR

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

D1

D1-DETAJI I STREHES SE HYRJES PER NE PALESTER  SHK 1:25



Palester

A B C D E F G H I J K L M

4

3

2

1

4

3

2

1

+7.15
112.82

Tualet
Dhome

zhveshje

A B C D E F G H I J K L M

+7.39
113.06

+7.39
113.06

5 5

D5/PL3

D5/PL3

D6

D8/PL5

Pllaka Granili Ekzistuese

Pastrim dhe Riparim

Legjende

D1

D2

Pllaka Travertine

Shtrim me Pllaka Gres

ne Tualete

D6

Shtrim me parket druri

D8

Shtrim me mikro cemento

D7

Bordure metalike e zeze

PL1 Veshje muri me Travertine

PL3

Plintus Mermeri i Bardhe

PL2 Plintus Mermer i Zi H=75cm

PL4 Plintus Druri

Sfungjer i veshur me lekure

Bordure metalike e zeze

PL5

Shtrim me Pllaka te reja

Granili i Rrashinuar

D3

Shtrim me Pllaka

Gres Porcelan

D5

Shtrim me Mermer te zi

D4

FLETA NR.

A-78
DATA TETOR  2017

PLANI I DYSHEMESE NE KATIN PERDHE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE GALERIA
PLANI I DYSHEMEVE NE KATI PERDHE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

SHENIM
TE SHIHET FLETA E VIZATIMIT A41
PER SHTRESAT E DYSHEMEVE



Palester

A B C D E F G H I J K L M

4

3

2

1

4

3

2

1

+7.15
112.82

Tualet

A B C D E F G H I J K L M

+7.39
113.06

Dhome
zhveshje

(f)

Tualet

Dhome
zhveshje

(f)

Ambient Teknik
(Chillerat)

Holl

Informacion/
Pritje

Kabine
Elektrike

+9.97
115.64

Galeri Ekspozimi Galeri Ekspozimi

Depo

5 5

+9.97
115.64

D5/PL3

D5/PL3
D5/PL3

D6

D6

D7/PL4
D7/PL4

D7/PL4

D7/PL4

D7/PL4

D5/PL3

D5/PL3

Pllaka Granili Ekzistuese

Pastrim dhe Riparim

Legjende

D1

D2

Pllaka Travertine

Shtrim me Pllaka Gres

ne Tualete

D6

Shtrim me parket druri

D8

Shtrim me mikro cemento

D7

Bordure metalike e zeze

PL1 Veshje muri me Travertine

PL3

Plintus Mermeri i Bardhe

PL2 Plintus Mermer i Zi H=75cm

PL4 Plintus Druri

Sfungjer i veshur me lekure

Bordure metalike e zeze

PL5

Shtrim me Pllaka te reja

Granili i Rrashinuar

D3

Shtrim me Pllaka

Gres Porcelan

D5

Shtrim me Mermer te zi

D4

FLETA NR.

A-79
DATA TETOR  2017

PLANI I DYSHEMESE NE KATIN E PARE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE GALERIA
PLANI I DYSHEMEVE NE KATIN E PARE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

SHENIM
TE SHIHET FLETA E VIZATIMIT A41
PER SHTRESAT E DYSHEMEVE



9

9

6

9

9

9

A B C D E F G H I J K L M
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FLETA NR.

A-80
DATA TETOR  2017

PLAN TAVANI I KATIT PERDHE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE GALERIA
PLAN TAVANI I KATIT PERDHE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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Tavan ZjarrduruesT5
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Ndricues tavanor
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Ndricues i varur

ne zyra

14
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Ndricues tavanor

ne laboratore
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Ndricues Spot

10

Ndricues Tavanor

ne Hollin e Galerise

Ndricues Tavanor

ne Hollin e Galerise
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Ndricues mural

me grile mbrojtese

Spot levizes13

Shine per vendosjen

e spoteve levizese
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FLETA NR.

A-81
DATA TETOR  2017

PLAN TAVANI I KATIT TE PARE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE GALERIA
PLAN TAVANI I KATIT TE PARE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA



FLETA NR.

A-82
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

DETAJIM I NYJES SANITARE NR.1

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

PLANIMETRI
SHKALLA: 1/50
GODINA E GALERISE DHE PALESTRES

DETAJI 1 - PAKETA E SHTRESAVE
SHKALLA : 1/20

PRERJA 1'- 1'
SHKALLA: 1/50

N.H.S NR.1

DETAJI 1

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA



FLETA NR.

A-83
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

DETAJIMI I NYJES SANITARE NR.2

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

PLANIMETRI
SHKALLA: 1/50
GODINA E GALERISE DHE PALESTRES

PRERJA C-C
SHKALLA: 1/50

N.H.S NR.2

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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FLETA NR.

A-85
DATA TETOR  2017

SHPERNDARJA E VETRATAVE NE PLANIN E KATIT PERDHE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

SHPERNDARJA E VETRATAVE
NE KATIN PERDHE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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FLETA NR.

A-86
DATA TETOR  2017

SHPERNDARJA E VETRATAVE NE PLANIN E KATIT TE PARE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

SHPERNDARJA E VETRATAVE
NE KATIN E PARE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA



116
6

0

Vetrate V15

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 116 x 60 cm

2 cope

Vetrate duralumin me

dopio xham ngjyre gri e erret

Vetrate V16

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 116 x 120 cm

2 cope

Vetrate duralumin me

dopio xham ngjyre gri e erret

1
2

0

116

Vetrate V17

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 166 x 220 cm

3 cope

Vetrate duralumin me

dopio xham ngjyre gri e erret

2
2

0

166

Vetrate V18

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 166 x 220 cm

9 cope

Vetrate duralumin me

dopio xham ngjyre gri e erret

2
2

0

90

Vetrate V19

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 177 x 95 cm

9 cope

Vetrate duralumin me

dopio xham ngjyre gri e erret

177

9
5

2610

1
9

0

Sasia

Specifikimi

Dimensionet 2610 x 190cm

1 cope

Vetrate duralumin me

dopio xham ngjyre gri e erret

Vetrate V21

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 2940 x 190cm

1 cope

Vetrate duralumin me

dopio xham ngjyre gri e erret

2940

1
9

0

FLETA NR.

A-87
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE GALERIA
TABELA E VETRATAVE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

SHENIM
TE VERIFIKOHEN PERMASAT NE VEND.
VETRATAT TE ZEVENDESOHEN ME VETRATA TE REJA ME TE NJEJTEN NGJYRE,
MATERIAL, FORME DHE DIMENSIONE ME ATO EKZISTUESE

IMAZHE - DETAJE TE DRITAREVE PLASTIKE

    SHENIME:

Gjate nderhyrjeve ne zevendesimin e dritareve  ekzistuese, duhet te kihet

parasysh :

1. Do behet cmontimi i  vetratave ekzistuese duke ruajtur pa demtime

pjesen e paturave te muratures.

2. Do rivendosen dritaret dhe vetratat e reja duke iu pershtatur

dimensioneve te dritareve ekzistuese.

3. Dimensionet e dritareve te dhena mesiper jane orientuese. Dimensionet

e tyre do merren nga matjet ne vend.

4. Materiali i dritareve dhe vetratave do te jete plastike termike.

5. Fiksimi i dritareve ne pjesen e patures se muratures, do behet nepermjet

vidave veteshternguese.

6. I gjithe procesi i nderhyrjes i cituar mesiper,  do zhvillohet sipas

instruksioneve dhe   rekomandimeve se Supervizorit te Objektit.
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FLETA NR.

A-88
DATA TETOR  2017

SHPERNDARJA E DYERVE NE KATIN PERDHE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE GALERIA
SHPERNDARJA E DYERVE NE KATIN PERDHE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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FLETA NR.

A-89
DATA TETOR  2017

SHPERNDARJA E DYERVE NE KATIN E PARE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE GALERIA
SHPERNDARJA E DYERVE NE KATIN E PARE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA



D11

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 220 x 90 cm

2
2

2

90

 Gri (RAL 9004)

D9

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 220 x 70 cm

2
2
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70

Gri (RAL 9004)

D10

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 220 x 80 cm

2
2

2

80

 Gri (RAL 9004)

D12

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 220 x 140 cm

2
2

2

140

70 70

Gri (RAL 9004)

SHENIME:

Gjate nderhyrjeve ne zevendesimin e dyerve te drurit ekzistuese, duhet te kihet
parasysh :

1. Do behet cmontimi i dyerve ekzistuese duke ruajtur pa demtime pjesen e
paturave te muratures.
2. Do rivendosen dyert e reja duke iu pershtatur  dimensioneve te
hapesirave te dyerve ekzistuese (Shiko detajet e dyerve mbi dimensionet e tyre).
3. Dimensionet e dyerve te dhena mesiper jane orientuese. Dimensionet e
tyre do merren nga matjet ne vend.
4. Fiksimi i dyerve ne pjesen e patures se muratures, do behet nepermjet
vidave veteshternguese (me upe), sipas detajit te dhene.
5. Dimensionet e dhena per dyert, jane dimensionet e hapesires se drites
mbas vendosjes se kases.
6. I gjithe procesi i nderhyrjes i cituar mesiper,  do zhvillohet sipas
instruksioneve dhe   rekomandimeve se Supervizorit te Objektit.

FLETA NR.

A-90
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

PALESTRA DHE GALERIA
TABELA E DYERVE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

Furnizimi dhe instalimi i dyerve  brendshme prej materiali
MDF dimensionet e  cilave jepen nga  
nga:

  e  me dru pishe  stazhionuar (me 
6 cm) e trajtuar me      e
dimensionuar sipas   murit, (duke 
parasysh edhe rritjen prej   murit)

   mur me vida hekuri   

  e   drurit  fiksohet, tek kasa e drurit
e  me  pas suvatimit dhe lyerjes.  dyert e

  Vizatimet Teknike, korniza do  sigurohet me
mentesha dhe ankerat e    gjitha llojet e
dyerve (Dyer me  dyer pa  me    e

Kanatet   dyerve   me material MDF te nje
cilesie te   dhe shirita  druri   
siguruar nga   sigurie. Dy panelet e  do

  8 mm  trasha dhe  gjitha  e  do 
mbrohen nga  shirit druri i   totale e
dyerve do   4,5 cm minimalisht  dhe  duhet te
varen   nga 3 mentesha me  minimale 16
cm.

  metalike dhe tre kopje  tip sekrete,

 Mbyllja  me shirita solide druri,  cilat vendosen
 perimetrit   me   thumbave, pune

 duhet   me  sipas  gjitha  

Furnizimi dhe instalimi i dyerve  brendshme "MDF  me
panel xhami   si me  dhe sipas

    Vizatimet Teknike por me
ndryshimin se  vend  paneleve  drunjta vendosen
panele xhami. Panelet e xhamit mund   transparente
(4 mm  minimale) dhe me    (6
mm  minimale). Kanatet e xhamit do  instalohen
pas lyerjes   me   emaluar dhe vendosjes 
tyre

1- KORNIZA E DERES
2- MEKANIZEM SHTYTES
3- LENDE DRURI E LEHTE E PRESUAR
4- KORNIZE E KASES ME GJERESI 6 CM
5- MENTESHA  ( 3 COPE )
6- PANEL MDF TRASHESIA 8MM SIPAS KODIT TE NGJYRES
7- BRAVE SIGURIE
8- DOREZE
9- BRAVE METALIKE
10- TE PAKTEN TRE KOPJE CELESASH
11- FIKSIM

PAMJE AKSIONOMETRIKE E DERES
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DATA TETOR  2017

LOTI NR.4

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

LOTI NR.4

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

SHKALLA 1:350
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FLETA NR.

A-91
DATA TETOR  2017

PLANIMETRIA E KATIT PERDHE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

SHKOLLA "DRITA"
PLANIMETRITE EKZISTUESE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
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Salle mesuesish

Kopeshti "Drita"

Legjende

Dyer qe hiqen

Dritare qe hiqen

FLETA NR.

A-92
DATA TETOR  2017

PLANI I PROPOZUAR I KATIT PERDHE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
ARK. EMEL PETERCI

SHKOLLA "DRITA"
PRISHJET NE NDERTESE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES ERVIN PANIDHA

SHKALLA 1:150V

PLANI I PROPOZUAR I KATIT TE PARE



A B C D E

A B C D E

1

2

1

2

1' 1'

1782

60 349 25 329 25 509 25 402 60

391 354 534 440

110

1800

60

1800

391 354 534 458

409 25 329 25 509 25 417

2

7
4

9

2
0

4

6
1

4
8

4

6
8

9
6

0

7
4

9

7
4

9

2
0

4

6
2

4
8

4

2
2

1

2
5

4
4

3
6

0

7
4

9

80 99 80 99 80 179 99 147 41 81 98 80 114 80 99 80 136

Shkolla "Drita"

1

2

2'

1
0

9
4

2
0

4
4

8
4

6
0

7
4

8

A B C D E

2209

60 349 25 329 25 509 25 402 60

391 354 534 440

136

A B C D E

3

2'

1

2

3

A'

A'
2227

60

427

1
0

9
4

6
0

3
4

6
2

8
8

4
0

0

5
7

5
6

0
3

4
1

6
0

1
9

5

391 354 534 463

427 60 349

25

329

25

509

25

193 56 167 62

E'

928 69 70 147 148 69 146 70 145 69 136 229

7
0

1
6

0
7

0
1

9
9

4
0

1

426

367

819980114809880978011080998099809980112425

3
4

6

6
2

9
2

8
6

6
0

3
4

6

6
0

60

Klase Klase Klase Klase

Salle mesuesish

Kopeshti "Drita"

Legjende

Dyer qe hiqen

Dritare qe hiqen

FLETA NR.

A-93
DATA TETOR  2017

PLANI I PROPOZUAR I KATIT PERDHE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
ARK. EMEL PETERCI

SHKOLLA "DRITA"
ELEMENTET QE SHTOHEN

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES ERVIN PANIDHA

SHKALLA 1:150V

PLANI I PROPOZUAR I KATIT TE PARE
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FLETA NR.

A-94
DATA TETOR  2017

DIAGRAME FUNKSIONALE E SHKOLLES "DRITA"

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
ARK. EMEL PETERCI

SHKOLLA "DRIT"
DIAGRAME FUNKSIONALE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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Kopeshti "Drita"

FLETA NR.

A-95
DATA TETOR  2017

PLANI I PROPOZUAR I KATIT PERDHE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
ARK. EMEL PETERCI

SHKOLLA "DRITA"
PLANIMETRITE E PROPOZUARA

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES ERVIN PANIDHA

SHKALLA 1:150V

PLANI I PROPOZUAR I KATIT TE PARE
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Kopeshti "Drita"

VESHJE MURI ME PLLAKA GRES

DHE HIDROIZOLIM DERI NE LARTESINE 1 M

HEQJE SUVAJE EKZISTUESE

SUVATIM I BRENDSHEM DHE LYERJE

PASTRIM I JASHTEM I MURIT TE GURIT

FLETA NR.

A-96
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
ARK. EMEL PETERCI

SHKOLLA "DRITA"
NDERHYRJET NE NDERTESE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

PLANIMETRIA E KATIT PERDHE PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
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Shkrime/Grafiti Degradim ose mungese
e frizave ne fasade

Suva e jashtme
e demtuar Prezence e lageshtiseShkalle guri

FLETA NR.

A-97
DATA TETOR  2017

Fasada nga Veriu

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
ARK. EMEL PETERCI

SHKOLLA "DRITA"
FASADAT EKZISTUESE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

Fasada nga Perendimi

Fasada nga Lindja Fasada nga Jugu

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

SHENIM
PER MENYRAT E NDERHYRJES
NE FASADETE SHIHET FLETA
E VIZATIMIT A34
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FLETA NR.

A-98
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
ARK. EMEL PETERCI

SHKOLLA "DRITA"
FASADAT E PROPOZUARA

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

Fasada nga Veriu Fasada nga Perendimi

Fasada nga Lindja Fasada nga Jugu



3d i fletes se llamarines

Petaver e pare ne forme dyshemeje per
vendosjen e shtresave kondesuese dhe

hidroizoluese.
Shtrese hidroizoluese guain
Shtrese kunder kondensimit

Mahi druri, kryesore.
150mm x 80mm  - Dru i kalitur

Listele druri per vendosjen e
petavres se dyte

Petaver e dyte me trashesi 2.2 cm
dhe gjeresi 10-15 cm.

Tavani i gipsit  trashesi -12mm
UD-Profil 28x27 

Lidhese Kryq

Upe cdo 1m

Rasa Guri - max 35mm trashesi.
Trashesi shtrese 100 mm

Flete llamarine e zinkuar e cila
nderfutet ne murature

dhe ne pjesen e catise per te  krijuar
ulluk hidroizolues

Risuvatim i fasades ekzistuese

Strehe me gure gelqeror te bardhe
t=1.5-2.5 cm inkastrohen ne murature

sipas pjerresise se fugave dhe te catise
me te pakten 10 cm
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Rasa Guri - max 35mm trashesi.
Trashesi shtrese 100 mm

Petaver e dyte me trashesi 2.2 cm
dhe gjeresi 10-15 cm.

Listele druri per vendosjen e
petavres se dyte

Petaver e pare ne forme
dyshemeje per vendosjen e
shtresave kondesuese dhe

hidroizoluese.

Shtrese hidroizoluese guain

Shtrese kunder kondensimit

Dritare druri doppio xham

12

50

PROBLEME NE KONSTRUKSIONIN E CATISE.
PJESE TE DEGRADUARA TE ELEMENTEVE
TE KONSTRUKSIONIT  DHE TE BREZAVE MBI
MURATURE

PROBLEME ME STREHEN
DHE NE PJESEN ULLUKUT

PROBLEME ME DEGRADIMIN
E SHTRESAVE TE PETAVRES
E TE KONSTRUKSIONIT

PASTRIMI DHE RIPARIMI I SHKALLEVE
TE VESHURA ME PLLAKA GURI
RIPARIMI DHE LYERJA E KORIMANOS
SE HEKURIT

PASTRIMI DHE RIPARIMI I MURIT
PERIMETRAL TE GURIT

PROBLEM ME ULLUKET
DHE ME LAGESHTIM E
NE FORME PIKASH NGA
PENETRIMI I RASAVE
TE MBULIMIT

RIPARIM I STREHES SE HYRJESTE VERIFIKOHEN SIPAS FAKTIT
SE CILA RRASA GURI DUHEN
ZEVENDESUAR

PASTRIMI DHE RIPARIMI I MURIT
PERIMETRAL TE GURIT

PASTRIMI I SHKURREVE DHE
ZEVENDESIMI ME GJELBERIM TE RI

D1

D2
1

2

2'

1
0

9
4

2
0

4
4

8
4

A B C D E

2209

391 354 534 440

A B C D E

3

2'

1

2

3

A'

A'

2227

427

1
0

9
4

4
0

0

391 354 534 463

426

3
4

6

2
8

8
3

4
6

2
3

0

2
3

0

FLETA NR.

A-99
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
ARK. EMEL PETERCI

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES ERVIN PANIDHA

SHKALLA 1:100V

SHKALLA 1:100 "DRITA"- LIDHJA ME FAQEN E SHTESES NGJITUR

SHKALLA 1:17

"DRITA"- LIDHJA ME ULLUQET HORIZONTALE

SHKALLA 1:30
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Kopeshti "Drita"

Legjende

Shtrim me Pllaka Gres
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Salle mesuesish

FLETA NR.

A-100
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
ARK. EMEL PETERCI

SHKOLLA "DRITA"
PLANI I DYSHEMEVE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

PLAN DYSHEMEJE NE KATIN E PARE

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

PLAN DYSHEMEJE NE KATIN PERDHE
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ne zyra
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FLETA NR.

A-101
DATA TETOR  2017

PLANI I KATIT PERDHE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
ARK. EMEL PETERCI

SHKOLLA "DRITA"
PLAN TAVANI DHE NDRICIMI

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

PLANI I KATIT TE PARE

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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Shkolla "Drita"
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Salle mesuesish
Kopeshti "Drita"

D2 D2 D2
D4

D3

D3 D3 D3 D3

D1

D5

V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1

V2 V2 V2 V2 V2 V2 V2 V2 V2

V2

V2

V3V3 V3 V3

D2

80

90

V1

Dritare V1

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 90 x 80 cm

Dritare druri me te njejten ngjyre

dhe forme si dritarja ekzistuese
17

0

80

Dritare V2

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 170 x 80 cm

Dritare druri me te njejten ngjyre

dhe forme si dritarja ekzistuese

V2

11
0

70

V3

Dritare V3

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 110 x 70 cm

Dritare druri me te njejten ngjyre

dhe forme si dritarja ekzistuese

FLETA NR.

A-102
DATA TETOR  2017

PLANI I KATIT PERDHE

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
ARK. EMEL PETERCI

SHKOLLA "DRITA"
SHPERNDARJA E DYERVE DHE DRITAREVE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

PLANI I KATIT TE PARE

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

DETAJ I DRITAREVE TE DRURIT

    SHENIME:

Gjate nderhyrjeve ne zevendesimin e dritareve  ekzistuese, duhet te kihet
parasysh :

1. Do behet cmontimi i  vetratave ekzistuese duke ruajtur pa demtime pjesen e
paturave te muratures.

2. Do rivendosen dritaret dhe vetratat e reja duke iu pershtatur   dimensioneve te
dritareve ekzistuese.

3. Dimensionet e dritareve te dhena mesiper jane orientuese. Dimensionet e tyre
do merren nga matjet ne vend.

4. Materiali i dritareve dhe vetratave do te jete druri
5. Xhami termopan, t  xham transparent  dhe Low-E,  do 

 se  rezistent ndaj rrezeve  diellit dhe poashtu e mban
 e brendshme  dimrit. Ky xham   

prej 4mm dhe   mes  xhamave, 2 xhama,  e mbushur

6. I gjithe procesi i nderhyrjes i cituar mesiper,  do zhvillohet sipas
instruksioneve dhe   rekomandimeve se Supervizorit te Objektit.

DETAJ I DRITAREVE TE DRURIT



D1
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NGJYRE SIPAS

DERES EKZISTUESE

KASE DRURI

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 190 x 80 cm

me te njejten ngjyre dhe forme si ekzistuesja
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D2

NGJYRE E BARDHE

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 200 x 100 cm

ngjyre e bardhe

KASE DRURI
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D3

NGJYRE E BARDHE

KASE DRURI

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 200 x 100 cm

ngjyre e bardhe

70

86

8
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D4

NGJYRE E BARDHE

KASE DRURI

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 200 x 70 cm

ngjyre e bardhe

19
0

7474

147

D5

KASE DRURI

NGJYRE SIPAS
DERES EKZISTUESE

Sasia

Emertimi

Specifikimi

Dimensionet 190 x 147 cm

me te njejten ngjyre dhe forme si ekzistuesja

FLETA NR.

A-103
DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
ARK. EMEL PETERCI

SHKOLLA "DRITA"
TABELA DYERVE

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI SHKALLA 1:150V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH. ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA

1- KORNIZA E DERES
2- MEKANIZEM SHTYTES
3- LENDE DRURI E LEHTE E PRESUAR
4- KORNIZE E KASES ME GJERESI 6 CM
5- MENTESHA  ( 3 COPE )
6- PANEL MDF TRASHESIA 8MM SIPAS KODIT
TE NGJYRES
7- BRAVE SIGURIE
8- DOREZE
9- BRAVE METALIKE
10- TE PAKTEN TRE KOPJE CELESASH
11- FIKSIM

PAMJE AKSIONOMETRIKE E DERES

SHENIM:
DYERT NE KOPESHT NUK DUHET TE KENE
BRAVE ME CELESA.



DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

IMAZH RENDER
GALERIA

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI

V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA



DATA TETOR  2017

EMRI I PROJEKTIT

RIKONSTRUKSIONI I GJIMNAZIT"ASIM ZENELI" DHE I AMBIENTEVE PERRETH
(PALESTRA, BAZA PRODHUESE, SHKOLLA "DRITA" DHE MJEDISI I JASHTEM)

PROJEKTOI

POROSITESI

BASHKIA GJIROKASTER

GRUPI I PROJEKTIMIT :

ADMINISTRATOR: ARK. BESNIK ALIAJ
DREJTOR TEKNIK: ARK. SOTIR DHAMO
DREJTUES PROJEKTI: ARK. ENDRIT MARKU
GRUPI I PUNES: ARK. KETI HOXHA

                ARK. BESART GJANA
                            ARK. EMEL PETERCI

IMAZH RENDER
PALESTRA

EMERTIMI I FLETES

VENDODHJA

GJIROKASTER_SHQIPERI

V

INXH.KONS. DILAVER OSHAFI
INXH.KONS. JOSIF MITI
INXH.MEK. ARTAN DERSHA
INXH.ELEKT. ORION ZAVALANI
RESTAURUES  ERVIN PANIDHA
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